
Україна  

Чернівецька міська рада 

Комунальний дошкільний начальний заклад - 

загальноосвітній навчальний заклад I-II cтупенів 

«Навчально-виховний комплекс «Берегиня» 

вул. І.Карбулицького, 2, м. Чернівці, 58025  

т. 560-181, 560-281, e-mail: cvznz-34@meta.ua; Код ЄДРПОУ №21431336 

 

НАКАЗ 

31.05.2021 р.                            № 03-р 

Про попереднє зарахування здобувачів освіти 

до 1 класу Чернівецької гімназії №6  «Берегиня» 2022-2023 н. р.  

 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», наказу управління освіти Чернівецької 

міської ради №48 «Про зарахування  дітей до 1-х класів закладів загальної 

середньої освіти Чернівецької міської територіальної  громади на 2021/2022 

навчальний рік» від 03.02.2022 р., наказу Чернівецької гімназії №6 

«Берегиня» №46 «Про зарахування  дітей до 1-го класу Чернівецької 

гімназії №6 «Берегиня»  на 2021/2022 навчальний рік» від 04.02.2021 р.  та 

на підставі заяв батьків, копій свідоцтв про народження дітей 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу 2021/2022 н. р. 

Чернівецькї гімназі №6 «Берегиня» :  

 

Жданов  

Яковишин  

Сухальскі 

Костенюк  

Ілінчук  

Кондрюк  

Господарюк  

Рокочук  

Мотовилець  

Парайко  

Шведчіков  

Скицко  

Гончар  

Павлюк  

Рибак  

Гопка  

Трішкеу  

Шевчук  

Мельник  

Дмитрюк  

Герасим  

mailto:cvznz-34@meta.ua


 Влад  

 

2.Оприлюднити  впродовж двох робочих днів з дня зарахування дітей на 

інформаційному стенді Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» та на 

офіційному сайті закладу список зарахованих учнів із зазначенням лише їх 

прізвищ. 

3.Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи Фіголь Л. А. 

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                  Капустяк Галина  

 

 

З наказом ознайомлені: 

Фіголь Л. А. 

Гончар К. В. 

 

 
 


